2025年 3 月 7日
各 位

会 社 名  株式会社ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ
（コード番号 347A TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 西島 直宏
問合せ先  取締役管理部長 小高 忠裕
T E L  03-6808-0120

                        Ｕ Ｒ L   https://www.growthpower.co.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ(東京都江戸川区、以下「当社」)は、本日 2025 年３月

７日、株式会社東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対し
て、宝印刷株式会社(本社：東京都豊島区、代表取締役 白井 恒太)を指定アドバイザー（J-
Adviser）として、新規上場を申請いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、油圧ショベル、ホイールローダー、ブルドーザー、クレーン等の建設機械やフォ

ークリフトをはじめとする中古機械・アタッチメント・輸送機等の流通事業を行っており、
中古建機・重機の査定サイト「建機・重機一括セカイ査定」、中古フォークリフト査定サイ
ト「フォークリフト高価買取.com」、出品者と購入希望者をつなぐ中古建設機械等のマーケ
ットプレイスサイト「GROWTH POWER」を運営し、国内外のユーザー、中古建機売買事
業者、輸出業者などに仲介販売や当社が在庫として仕入れた中古建設機械等の直接販売を
行っております。

これからも、国内外のお客様のニーズに幅広く対応し、上場会社としての社会的責任を自

覚し、中古建設機械等の幅広い流通を促進する企業として努力して参ります。

今後ともご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

以上